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附表1
教师基本情况表
学院（部）：        



  
    
最新更新日期：             
	姓    名
	
	性别
	
	民族
	
	出生年月
	

	出 生 地
	
	身体状况
	
	参加工作时间
	

	身份证号
	
	家庭住址
	

	电话号码
	
	E-mail地址
	

	现任职务
	
	任职时间
	
	政治面貌
	

	现任职称
	
	所属学科
	
	到学校工作时间
	

	最高学历
	
	获得学校

及专业
	
	入学时间
	

	
	
	
	
	毕业时间
	

	最高学位
	
	获得学校
	
	获得时间
	

	参加何学术团体

及任何职务
	
	社会兼职
	

	学习、工作经历（从大学填起）
	起止时间
	在何学校（单位）学习、工作及任何职
	备    注

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	职称、职务、学历学位变动及进修情况
	


附表2
教师教学工作量登记表
学院（部）：                   姓名：         
  
 填表日期：        
	20  ～20 学年第一学期

	课程名称
	课程性质
	授课班级
	人数
	学时数
	备  注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	总计授课学时数：
	


	20  ～20  学年第二学期

	课程名称
	课程性质
	授课班级
	人数
	学时数
	备  注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	总计授课学时数：
	


附表3
教研科研课题一览表
学院（部）：                 姓名：        
  最新更新日期：       
	起止年月
	项目、课题名称
	项目来源

及类别
	本人角色及

完成情况
	获奖情况（注明授奖部门、奖励级别及排名）

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附表4
发表著作、论文一览表
学院（部）：                   姓名：         
     最新更新日期：       
	序号
	题        目
	何年何月在何刊物

发表或何出版社出版
	本人承担部分及

字数（注明排名）
	获奖情况

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


附表5
各类获奖情况一览表
学院（部）：                    姓名：         

  最新更新日期：       
	序号
	荣誉称号、表彰奖励名称
	获奖时间
	奖励部门
	获奖级别
	排名/总人数

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	


附表6
教学工作总结
(        年度)
学院（部）：                 姓名：           
   填表日期：        
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